様式７

　令和　　年　　月　　日
企画提案書提出届
福井市長　西行　茂　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
所在地

事業者名

代表者職氏名　　　　　　　　　　印

多様な広報媒体を活用した観光プロモーション実施業務について、下記のとおり企画提案書を提出します。
【企画提案書記載必要事項】（A4版様式自由、正本1部と副本5部の計6部）
①業務内容に関する具体的な企画案（A4判任意様式、20頁程度まで）
　※仕様書に記載の業務すべてについて具体的に記載すること。
②業務実施体制

③業務の実施スケジュール
④企画提案者の概要（企画提案者の概要、担当者の氏名及び連絡先）
⑤見積書（A4判任意様式）
※仕様書等に基づいた本業務の総額の本体価格（税抜）、消費税額（地方消費税額を含む。）を別々に記載し、さらにそれらの合計金額を明記すること。また、積算の内訳が判別できるように、できるだけ詳細に記載すること。
※予定価格を超える提案があった場合は失格とする。
　　　　　 ⑥再委託の有無
　　　　　 ⑦その他、本事業の運営にあたり有効となるような追加提案、特筆事項等